GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 20 AO EDITAL N.º 04/2006 – SAD/MT, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2006

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DE
ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a retificação do Anexo Único do Edital
Complementar n.º 20, de 22 de junho de 2007, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, conforme a seguir
especificado, que passa a vigorar nos termos do Anexo único deste Edital, permanecendo inalterados os demais itens e
subitens do referido edital.

1. Fica retificado o resultado final da avaliação de títulos e do concurso da Área: Matemática- Pólo Sudoeste –
Rondonópolis – Município de Paranatinga, a fim de incluir o nome do candidato ENÉZIO JOSÉ DE JESUS,
vez que o mesmo obteve pontuação que o habilita a figurar como aprovado no resultado final do concurso.

2. Fica retificado o resultado final da avaliação de títulos e do concurso da Área: Biologia - Pólo Sul –
Cuiabá/Várzea Grande, a fim de incluir no resultado final o município de Rosário Oeste.

Cuiabá/MT, 03 de julho de 2007.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração

SÁGUAS MORAES SOUSA
Secretário de Estado de Educação

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO

ÁREA: MATEMÁTICA - PÓLO SUDESTE – RONDONÓPÓLIS
Município: Paranatinga
Clas Inscrição Nome Nascimento RG P1 P2 P3 P4 P5 PF Critério

Desempate Situação

1 00012548 Fabiana Perin Gasparin 30/07/1983 78018810 PR 11,7
0

11,7
0 23,40 6,05 0,00 29,45 Aprovado

2 00000799 Adilson Vargas 26/11/1979 1258879-2 MT 11,7
0 6,38 18,08 5,00 0,80 23,88 Aprovado

3 00013533 Enezio Jose de Jesus 18/09/1977 09953280 MT 9,04 7,03 16,07 5,00 0,80 21,87 Aprovado

ÁREA: BIOLOGIA - PÓLO SUL - CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE
(...)
Município: Rosário Oeste
Não houve candidato inscrito
(...)

CLASSIFICAÇÃO POR PÓLO
(...)
Área: Biologia
Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande
Município: Acorizal, Barão de Melgaço, Chapada dos Guimarães, Cuiabá, Jangada, Nobres, Nossa Senhora do
Livramento, Nova Brasilândia, Planalto da Serra, Poconé, Rosário Oeste, Santo Antonio do Leverger, Várzea
Grande
(...)

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com